[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ул. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

от 30.03.2016г.  №166

«Об утверждении Административных регламентов»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 года № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»
     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги архивным отделом администрации муниципального района Хворостянский Самарской области  «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов» (Приложение № 1);

2. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  архивным отделом администрации муниципального  района Хворостянский Самарской области  «Прием на хранение архивных документов» (Приложение № 2);
3. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги архивным отделом администрации муниципального района Хворостянский Самарской области «Согласование номенклатур дел, положений об архивах, об экспертных комиссиях» (Приложение № 3);
4. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги архивным отделом администрации муниципального района Хворостянский Самарской области «Информационное обслуживание пользователей в читальных залах муниципального архива» (Приложение № 4);
5.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01 апреля 2016 г.
6. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

    7.  Ответственность за размещение настоящего Постановления возложить на
    начальника архивного отдела Шматову В.В.

  Глава муниципального района
 Хворостянский Самарской области                                         В.А. Махов
Шматова
92487